АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ г. ВЛАДИКАВКАЗА

ВЛАДИКАВКАЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОРГАНИЗАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от« 01 »              02 2022г. № 3

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2022 году.

Во исполнении приказа Управления образования АМС г.Владикавказа от

15.12.2021г.№224 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2022 году» (далее Конкурс) среди педагогических

работников муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих

общеобразовательную программу, и в соответствии с итоговым протоколом

решения конкурсного жюри, приказываю:

1. Считать победителем Конкурса, занявшим 1 место,

Агузарову Залину Валерьевну, учителя биологии МБОУ СОШ №40.

2. Считать победителями Конкурса, занявшими 2 место:

-Хоменко Елену Михайловну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ

№22 имени полного кавалера ордена Славы Коняева В.М.; -Быкову Людмилу

Валентиновну, учителя химии МБОУ СОШ №50 им.В.С.Марзоева.

3. Считать победителями Конкурса, занявшими 3 место:

-Лазаренкову Алену Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ СОМШ №44

им. В. Кудзоева;

-Арисланову Диану Ринатовну, учителя истории МБОУ СОШ №30;

-Хабалову Екатерину Вячеславовну, учителя английского языка МБОУ ордена

"Знак Почета" гимназия № 5 им.Луначарского А.В.

-Валиева Рафика Токаевича, учителя основ безопасности жизнедеятельности

МБОУ гимназия№45 им.Жоржа Дюмезиля

-Мкртчян Татев Сирекановну учителя истории МБОУ СОМШ №44 им. В.

Кудзоева

Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

3. Ларионова Начальник ВМКУ «